АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.01.2016                     № 47                                 г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых Администрацией города Новошахтинска,
отраслевыми (функциональными) органами
Администрации города Новошахтинска и
муниципальными учреждениями, предоставление
которых организуется муниципальным бюджетным
учреждением города Новошахтинска
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»

 В целях реализации пункта 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых Администрацией горо-

да Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города

Новошахтинска и муниципальными учреждениями, предоставление которых организует-

ся муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункцио-

нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу

«одного окна» согласно приложению.

 2. Признать утратившими силу постановление Администрации города от

29.12.2012 № 1593 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами меж-

ведомственного взаимодействия, включенных в реестр муниципальных услуг, оказывае-

мых (исполняемых) Администрацией города Новошахтинска и отраслевыми (функцио-

нальными) органами Администрации города Новошахтинска»; постановление Админи-

страции города от 29.12.2012 № 1594 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых Администрацией города Новошахтинска и отраслевыми (функциональны-

ми) органами Администрации города Новошахтинска, предоставление которых организу-

ется муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункцио-

нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу

«одного окна»; постановление Администрации города от 09.08.2013 № 975 «О внесении

изменений в постановление Администрации города от 29.12.2012. №1594».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами

Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
управляющий делами
Администрации города